
V1itisk číslo: 2
Počet listů: 12
Přílohy: 3

SMLOUVA

GORDPOO4B2WO

^ 
o komplexní podpoře provozu a užití

GoRDIC@ INtegrovaného Informačního systému _ GINIS@,
jeho další obnově a rozvoji

1.
SMLTIVNI STRANY

1.1 organizace: Město Cheb
nrím' Kltí1e Jiřího z Poděbrad I/I4, Cheb

IC: 00253979
DIC: C200253979
Bankor.ní spojení: KB a.s., pobočka Cheb
Cislo účtu: 528331' kód banky: 0100
Zásttlpce: RNDr. Pavel Vanoušek, starosta města
Telefon: 354 440 111.

Fax: 354 440 550
Einail: vanousek@cheb.cz

-dále označovaný též jako 
''objednatel..-

1.2 GORDIC spol. sr.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01' zapsaná ve vloŽce
č. 9313 oddílu C obchodního reistříku vedeného Kraiským
soudem v Bmě

IC: 47903783
DIC: CZ4'1903783
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Císlo účtu: 21409-681lu00
Záslupce: Ing. Jaromír Řezáč'jednate| GoRDIc spol. s r. o.
Telefon: 567 309 136
Fax: 567 30'7 343
Email: iuomir rezac@sordic.cz

-dále označovaný též jako 
''Zhotovitel..-

(objednate| a Zhotovite| označováni společně dále téžjako ,,Smluvní strlný.)

- 1- f'n



PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly' Že je1ich závazkoý vztah za|ožený touto smlouvou (dáIe též

,,Smlouva..) se řídí zákonem ě. 513l|991 Sb. v platném znění (dále téŽ ''oo7j,) a zákonem

č'I21l20O0 Sb. v platném znění (dále téŽ ,,A||tT,). Smlouva se uzavírá na základě bodu

2 Předmětu p1něni veřejné zaká7ky zYýzvy více zájemcům o veřejnou zaká7kl)

k podání nabídky Č.i.: otslats:/zOO4 a y návaznosti na ustanovení bodu III.3

smlouvy GORDPOOZC4ZG.

ÚČal SMLoUVY, v.Íxllo PoJMŮ

3.1. Účelem Smtoury je sjednání podmínek, za rl:cbž Zhoton;tel poslq/tne objednateli
komplex sluŽeb:
- pro správré a efektir,rrí provozování a uŽití progamových produktů specifikovaných

v oří|oze č. l Sm|ouvv (dá|e téŽ ''Produktý.)- p.i*-^oj coRDIC*l lNtegrovaného Informačního Systému GINIS* Města Cheb -

objednatele (dále téŽ 
''Systém..)

3.2. Sm|uvní strany se dohodly, že pro účely Smloulry budou dále uvedené pojmy

wkládánv talto:

J.

)'"

Pojem VÝznam po.imu pro účely Sm|oqry
protlukty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené Zhotovitelem

v aktuálně platném ceníku Zhotovitele (dale též ''Ceník.)
produkty GINIS Aplikační programové produks Zhotovitele z produl1ové

řady GINIS specifikované v př!!pzgj..! SmloulY
Aktualizoyaná verze poslední verze aplikačního programového produktu určená

Zhotovitelem k distribuci

Záznamové nosiče Magnetická nebo optická media, na nichž jsou uloženy kopie

dodaných programových produktů

Už iv at e I s ká d o kum entac e Dokument ve formátu PDF dodaný v elek1ronické podobě,

kteni obsahuie návod k užití programového produktu

Legislativní úpraly xprary p-d,*tů G/lúS provedené Zhotovite|em na základě
legisIativn ích změn

Upravy s-,u,y p,od,ktů GIly'I,S provedené ZhotoYitelem na základě

formalizovaných požadavkťt objednate|e odsouhlasených
Zhotovite|em' které mění nebo přidávají funkčnost produktů

GINIS
Významné ťpraly Úpralry prodtlktů G1NIS provedené Zhotovitelem na základě

formalizovaných požadavků objednatele odsouhlasených

Zhotovitelem, které mění nebo přidávají flnkčnost produktů

GINIS a současně mění iejich strukturu vět datového fondu

-2-



4.
pŘrouĚr plNĚNÍ SMLoUvY

4'1. Předmětem plněníje poskýnutí Zhotovitelem Objednateli souboru služeb potřebných
pro sprár'rré a efeldirní provozování a užití Produktů a pro rozvoj Systému

4.2. Zhotovite| se zavazuje po dobu platnosti této Sm|ouly za součinnosti Objednate|e:
. provádět legislativní úpravy produktů GIN1S, vytvářet a dodávat objednateli

aktualizované verze produktů GINIS včetně uživateIské dokumentace k rim
- q.tvářet a dodávat objednateli aktualizované verze prodttktů G1ifl'ý včetně uživatelské

dokumentace k rim
. poslg'tovat rady ke spráwému a efektirmímu provozování a užití všech jiŽ dodaných

Produktů formou poradenství s Využitím všech dostupných komunikačních prostředků

(prostřednictvím teleťonu, faxu, elektronické pošty' intemetu) v rámci hotlinové
pohotovosti každý pracovní den v době od 08,00 hod. do 16,00 hod.

4.3. Zhotovite| se dále zavazuje po dobu platnosti této Smlou.lry za součinnosti
Objednatele:
- na základě poŽadavků a speciÍ.ikací otljednate|e rozšiřovat počý licencí k užití

již dodaných Produktů,
. na základě požadavkťr objednate|e dodat a rozšiřovat systém o da7ší prodttkty

GORDIC,
- na základě požadavkťr a speciťrkací objednatele provádět úpra.,y a významné úpra-vy

produktů GINIS
. řešít provozní problémy vzniklé při užití Produktů na pracovištích objednatele,
- poskytovat asistenci zaměstnancťr Zhotovitele na pracovištích objednate|e v době,

kdy zaměstnanci objednatele budou s q,rržitím Produktů uskutečňovat zpracování dat,

- provádět školení zaměstnanců objednate|e k samostatnému, sprámému a efektiwímu
užití Produktů,

- posk1tovat s1uŽby pro objednatele pro podporu a rozvoj Systému

4.4. Všechny poŽadavky objednate|e na posk1'továrrí služeb v rozsahu specifikovaném
v odstavci 4.3 zalazuje se Zhotovitel realizovat v termínech uvedených v objednávkách nebo

dodacích 1istech potlrzených Zhotovitelem.

4.5. Objednatel se zavazuj e:

a) posk1rtnout Zhotovit€|i veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě
požadovat a kteráje potřebná ke splnění závazků Zhotovitele vypl1fuajících pro něj

z ustanovení Smtoulry, tj. zejména, nikoliv však výlučně, od Zhotovitele postupně
převzít všechny výsledky poskytnuých služeb a dodané Produkty

b) zaplatit Za poskytnuté plnění v souladu s platebními a fakturačními podmínkami
stanovenými v článku 7. Smlouly

c) všechny věci a informace požadované Zhotovitelem ke splnění jeho závazkÍt

ze Sm|ouly předat včas ZhotoYiteli.

\
cíŇa

5.1. Cena za ldržovári Produktů specifikované vbodě 4.2 (dá|e též ,,Udržovací
poplatek.) je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo
526/1990 Sb.

T ,:,-3-
\il-



5.2. Udržovací pop|ztek produktů GINIS je zaka|endářní rok 2013 a další léta

681 964 bez DPH za rok
(sloly: šestsetosmdesátjednatisícdevětsetšedeSátčtyři korun českých)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v přiloze č. 1 Sn ouly.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktů GINIS vzrriká objednate|i právo na bezplatné

čerpání výkonů a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouly v příslušném období.
V případě rozšíření Systému o da|ší produkty G)RDIC nebo v případě rozšíření počtu

licencí k užití jiŽ dodaných prodttktů G1lůS se Udržovací pop|ztek produhů GINIS naýší
o 2O%o z ceny noých licencí uvedené v Ceníku. Naýšení Udržovacího pop|atkll produktů

G1N1S se provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření
provedeno.

5.3. Zák|adní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Sm|oury rozumí:

- pro rok 201'3 a každý následující rok trvání _ roční udržovací poplatek uvedený

v odstavci 5.2 Smloury

5.4. Sm|uvní strany se dohod|y, že výpočet ceny Za ostatní plnění Zhotovite|e podle

Smlouly bude prováděn s qnržitím:
- jednotkových cen (v případě prodeje licencí k produktťtm GoRDIq uvedených

v Ceníku ZhotoYit€|e platném v okamžiku uskutečnění konkrétního plnění.
. Ceníku sluŽeb v příloze č. 3

5.5' Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s aktuálně platnými právními předpisy.

6.
pŘnoÁlqÍ A PŘEVZETÍ oÍr,l

6.l. Plnění poskytnuté Zhotovite|em objednateli bude předáváno (s výjimkou plnění

souvisejícího s udrŽováním Produktů) formou dodacího listu, kteý bude podepsán

vedoucím projektu nebo jím ktomu zmocněnými osobami. Vzor dodacího listu (dále též

,,Dodací lisť.) je uveden v p!!]939.'!','! Sm|ouly.

6.2. objednatel je povinen plnění Zhotovite|e převzít nejpozději do 14 dnťr od doručení

výzw ZbotoYitele k převzetí. objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění

od Zhotovitete, pokud plnění Zhotovite|e určené jím k předání a převzetí objednatelem
nebude z hlediska obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat formalizovanému zadání

odsouh]asenému Zhotovite|em. Důvody odmítnutí převzetí plnění Zhotovitele budou

objednatelem specifikovány v Dodacím listu a současně brrde Smluvními stranami
dohodnut náhradní termín pro předání plnění Zhotovitele objednateli.

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ poonnÍNry

7.1. Smtuvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti sjednané ceny takto:

- Zhotovite| je oprávněn fakturovat objednate|i plnění poskýnuté dle odstavce 4.3

Smloury vŽdy po jeho předání objednateli'

1

Á

t
?----q



. Zhotovite| je oprávněn fakturovat objednateli Udržovací pop|atek na příslušný rok
v březnu daného roku.

- Doba splatnosti fak1ur Zhotovitele (zaplacením se pro účely Sm|oury rozumí okamŽik
odepsání příslušné částky z účtu objednatele) je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli.

7.2. Příslušná faktura bude předána (zaslána) v 1 vyhotovení. K fakturám Zhotovite|
ořiloŽí dodací |ist.

ZARUCNI PODMINKY A VYRIZOVANI REKLAMACI

8.1. Zhotovite| poskytuje zárukl za plnění poskytnuté objednateli podle Sm|oury
za podmínek uvedených v tomto článku smlou}Y; práva ze zárlky je objednatel oprávněn
uplatnit po převzetí plnění od Zhotovitele.

8.z. Záruka se nevztahlje na závady zpttsobené násilně nebo počítačovými viry.

8.3. Na plnění, na které byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba
o dobtt od temínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady.

8'4. Pokud Zhotovite| vadu neodstraní v dohodnutém termínu, má objednatel právo
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle čl. 10 Smlouly.

8.5' Vady vzniklé neodbomou obsluhou nebo nevhodnjnn lživánim odstraď Zhotovite|
bez zbytečného odkladu na náklady objednate|e.

8.6. Sm|uvní strany se dohodly na záručních dobách takto:
a) Zhotovite| ručí objednate|i, že zánamové nosiče a uživatelská clokttnlentace

po dobu 90 dnů ode dne nabytí vlastnického práva objednatele k nim neprokáŽí
materiálové nebo ýrobní vady,

b) Zhotovitel ručí objednateli, Že dodaný Produkt po dobu od jeho převzetí
objednatelem do doby distribuce jeho další aktualizované verze Zhotovitelem
bude lykazovat vlastnosti popsané v uživatelské dokumentaci a bude je možno
lžívat kv uživatelské clohtmentaci popsanému účelu, a že v těchto vlastnostech
a způsobech uŽití nebudou dodané produkty GINIS lrykazovat Žádné vady.
Zhotovit€l neodpovídá za yadl Produktu spočívající vjeho legislativní
nekompatibilitě, pokud objednateli z důvodů stojících na jeho straně nevznikl
nárok na dodání aktualizované verze Produktu.

8.7. Smluvní strany se dohodly' že veškeré náhrady zvad produktů materiální povahy
(záznamové nosiče) jsou omezeny na výměnu prokazatelně vadných záznamoých nosičů.

8.8. Nárokry z vad nezahmují nárok nebo právo na nríhradu ja1cýchko1iv jiných škod,
plyroucích ze áráty zisku nebo dat, úÍáÍ moŽnosti pouŽitíproduktů GINIS, nebo následných
škod, jakoŽ i jiných nároků, a to ani tehdy, když objednatel na moŽnosti takoých škod
upozomil.

8.9. Při vyřizování reklamací Zhotovitel do jednoho pracomího dne po obdrŽení reklamace
zahájí činnost směř.ující k odstranění vady a do 3 pracowích dní od obdržení reklamace
předloží návrh na odstranění závad Produktu. V reHamaci je objednate| povinen vadu
nahlásit telefoniclry na č. 567 3\0 792' nebo elektronickou poštou na adresu kms@qordic.cz
a ve svém písemném podání vadu popsat včetně údajů o tom, jak se vada projevuje.

8.

tb-Ó

\\_



8.10. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci v termínu dojednaném mezi Sm|uvnÍmi
stranami.

9.
SMLUVNI POKUTY

9.1. JestliŽe Zhotovitel nedodrŽí termíny pro splnění svých závazků, uhradí objednate|i
za kaŽdý pracovní den prodlení smluvní pokutu ve qi ši 500 Kč; to neplatí, pokud k prodlení
ZhotoYit€le došlo z důvodů na straně objednatele.

9'2. Jest]iže Zhotovitel při reklamaci vad poskytnutého plnění prokáže, že plnění
ner,ykazuje reklamované vady, objednavate| uhradí náklady na dopravu a činnost
Zhotovitele související s tímto plokáZáním podle v době vzniku této události ak1uálních
ceníkoých sazeb Zhotovite|e, jakoŽ i další náklady vmiklé Zhotoviteli v souvislosti
s reklamačním říZením.

9.3. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury, kterou od Zhotovitele převzal
objednatel, se objednate| zavazuje uhradit Zhotoviteli smlumí pokutu Za každý pracovní
den prodlení ve ýši 0,03 % z dlužné částky.

10.
zÁvĚnnčNÁ usraNovnNÍ

10.1. Smlouva se uzavírá na dobu od 01.01.20i3 na neurčito. Sm|ouva zaniká uplynutím
výpovědní lhůq,' která je dvanáctiměsíční a začíná běŽet prvního dne roku následujícího
po doručení výpovědi druhé straně. Sm|ouru může vypovědět kterákoliv ze Smluvních
stran, a to i bez udání dťrvodů.
ZhotoYitel se zavaztlje zdrŽet se po dobu 2 let od podpisu Smlouly podání výpovědi
ze Smlouly.

10.2. V případě nezap|acení Udržovacího pop|atku pro příslušné období není Zhotovite|
povinen posky'tnout objednate|i v tomto období Žádné z plnění specifikovaných v odst. 4.2.,
4,3 a 4.4. Smloury. Pokud si kdykoliv objednate| od Zhotovitele lyŽádá kteroukoliv ze
služeb specifikovaných vodst. 4.2,, 4,3 a 4.4. Smloulry, je povinen uhradit Zhotovite|i
předem (tj. před poskýnutím vyŽádané sluŽby či služeb) celý nezaplacený Udržovací
poplatek za období od uzavření Smloury do doby vyŽádání si příslušné služby.

10.3. Pro pÍipad' že kterékoliv ustanovení Sm|ouly se stane neÍtčinným nebo neplatným,
zavazlji se Smluvní strany bez Zb}tečného odkladrr formou dodatku ke Smlouvě upravit
nově příslušná ustanovení tak' aby byl podle možností maximálně zachován původní úmys1
a cíl nabrazovaných ustanovení Smlouly.

10.4. Písemnost se povaŽuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Sm|uvních stran
její doručení odmítne Či jinak znemoŽní její přerzetí.

l0.5. Sm|ouva je vyhotovena ve čýřech stejnopisech identifikovaných l".itiskem číslo
I až 4' z rllchž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouvu je možno měnit
pouze formou písemných dodatků podepsaných statutámími orgány obou Smluvních stran.

10.6. Smluvní strany berou na vědomí, Že všechny postupně číslované přílohy Smlouly
jsou její nedílnou součástí.

ř.-{



I 10.7. Seznam Bř!!Qb!

Přílohač.l Specifikace a 'kalkulace ceny GoRDIC@ INtegrovaného ]nformačního
Systému GIMS*

Příloha č.2 Vzor dodacího listu
Příloha č.3 Ceník služeb

10.8. Smlouva nab]Ívá platnosti a účinností dnem podpisu statutámími zástupci obou
Smluvních stran.

v chebu, dne .9-.-..4(. lo /2 4' ,r, , r),
V Jih|avě, dne ,Ý(:'1(.da/{-/

Za Objednatele:

RNDI. Pavel Vanoušek
staÍosta města

^4=z;z;;i;;;;i;'

Ing. Jaromír Řezáč
iednatel GORDIC sool. s r.o.

I

ffi

-7 -

\\-



Kód Modul - popis Jednotka, speCiÍikace
Update bez

DPH
Update

včetně DPH

1700 GINls ssL . spisová s|užba

1710 UsU Universální spiso\^ý uzel
't7'to ooď server - zdr. licence do 1ooo00 dokumentů 2080 2496

1710 2141 Tultilicence do 250 k|ientů 72000 86400

1720 POD - Podatelna
1720 101 (lient T - POD do 500 záp'lrok '1456 17 47

1720 101 (llent T-POD 784 941

1720 009 server - zdr. licence 4680 5616

'1720 009 SETVET CPOD 2000 2400

1720 111 klient T - TPD Generátor pod. ď 2600 3120

1730 VYP . Výpravna
1730 009 SETVET CVYP 2000 2400

1730 101 klient T-VYP 1568 1882

't730 101 klient T - VYP 1456 17 47

17 50 VED - Vedoucí
1750 101 klient T - VED 1120 1344

1791 UsN - Usnesení
1791 003 server/zdr.licence do 1000 usneseni 2'184 2621

1791 102 Klient T - USN02 29120 34944

1830 XRG SSL CzechPoint
'1830 002 licence XRG sSL komfortní 6400 7680

1835 009 XRG ISDS DSC standard 9600 11520

1833 001 XRG licence XRG 6720 8064

1833 312 XRG rozšiřeni e|'pís 3360 4032

181 1 101 XRG licence XRG SSL 6720 8064

1811 3'12 XRG rozšířeni eI'pis 3360 4032

't200 GINtS EKo -rozpočet, účetnictvi. výkazy

1210 UcR sumarizační modul rozp. a úěetnictvÍ
't2't0 003 server - zdr. licence do 5000 záp'lměs' 2573,60 3088,32

1210 101 klient T - UCR 59064,80 70877,76

0080 201 PED 1 IC 240,00 288,00

0080 254 CSUIS 400,00 480,00

1221 ADA P|án akcí
1221 oo2 server - zdÍ. Ilcence do 500 záp./rok 1029,60

1221 101 klient T - ADA 1235,20 1482,24

't240 Roz Pořizovač rozpočtových dok|adů

1240 001 server - zdr. licence do 'l00 záp'lměs' 548,80 658,56

1240 101 klient T - ROZ 1235.20 1482,24

1250 ÚcT Pořizovač účetnich dok|adů

1250 oo2 server - zdr. licence do 5uu zap./mes. 1200,80 1440,96

1250 10'1 klient T - UCT 12363,20 14835,84

1260 |NU lnterÍace účetnictví a rozpočtu

1260 004 server - zdr. licence do 5000 záp'lměs. 1372,80 1647,36

1260 101 klient T - INU M2a,O0 1713,60

PřÍloha č. 1

Specifikace a kalkulace ceny GoRDIC@ INtegrovaného lnformačního Systému GtNIS'',.

-8-
l---{



1290 FUc Finanční úětárna 0,00 0,00
1290 004 server - zdr. licence do 5000 záp'lměs. 6519.20 7823.04
1290 101 klient T - FUC 12142,40 '14570,88

1300 G1NIs - EKo -bezlhotovostní platbv

1310 BUC Komunikace s bankou
131 0 003 server - zdr. licence do 1000 piikazůi měs' 686,40 823.68
1310 101 klient T - BUC 218.40 262.O8
1310 301 pIatební kartv 2240.00 2688,00
1320 KDF Kniha doš|ých faktur
1320 002 server - zdr. licence do 500 faktur/měs' 514,40 617.28
1320 101 klient T - KDF 17280.00 20736.00
1330 POU Poukazv
1330 002 server - zdr. licence do 500 poukazů/měs' 514.40 617,28
1330 101 klient T - POU 35653,60 42784,32
1340 KoF Kniha odesIaných faktur
1340 001 server - zdr. licence do 100 Íaktur/měs' 240,00 288,00
1340 101 klient T - KOF 26981,60 32377.92
1350 PRE Převodní poUkazv

1350 001 server - zdr. licence do 100 poukazú/měs' 274,40 329,28
1350 101 klient T - PRE 9273,60 11'128,32
1370 POK Pokladna
1370 003 server - zdr. licence do 1000 dokIadů/měs' 960.80 1152,96
1370 101 klient T - POK 8064,00 9676,80
1370 101 klient T - POK 33799,20 40559,04
't310 30't pIatební kaÍty 1 120,00 1344.00
1400 G|N|s - EKo - záVaZkV a poh|edáVk,

1410 DDP PříimV
1410 005 server - zdr. licence neomezena 9264,00 1 1 1 16,80
1410 101 klient T- DDP 16856,00 20227 ,20
1410 101 klient T - DDP 47252.00 56702.40
1440 S|\4L smIouVV, obiednáVkV
1440 005 server - zdr. licence neomezena 4117 ,60 4941,12
1440 101 klient T - Sl\.41 32337,60 38805,12
1614 PRR Přestupková řízení
1614 300 rozšíření funkčnosti 2000.00 2400.00
1614 101 klient T - PRR 14784.O0 177 40,8O

1220 BAR NáVrh ba|ancováni rozpočtu
1220 001 server - zdr. licence do 100 akcí P+V 440.80 528.96
1220 101 klient T - BAR 19108.00 22929,60
1550 l\4AJ Maietek (El\44 + SKL)
1550 004 server - zdr. licence do 10000 karet 4329,60 5195,52
1550 101 klient T - l\4AJ 2631,20 3157,44
1551 INM Inventarizace maietku
1551 004 server - zdr. licence do 10000 karet 1968.00 2361.60
1551 101 klient T -lNl\.4 2172.8O 2607,36
161 1 ROV Reqistr obwatel - akce, volbv
161 1 003 server - zdr. licence do 30000 obwatel 738,40 886,08
161 1 101 klient T - ROV 1594,40 1913,28

1230 SRV střednědobý rozpočtový výh|ed
1230 003 server - zdr. licence do 1000 akcí 3360,00 4032,00
1230 101 klient T - SRV 2240.OO 2688,00

l'=*
''l\-.'



1100 GINIS-ADMI AD|\',| - iádro |s
1110 AD|\4 Zák|adní adminlstrace
1110 003 server - zdr. licence do 50000 dok. 31464,80 37757.76

1110 101 klient T - ADM 1 398,40 1678,08

1120 ADK spráVa kartolékv ext' subiektů
1120 10't klient T - ADK 1748 2097,60

1130 GINIS.ADM ADE Ekonomická admlnistrace
1 130 003 server - zdr. licence do 1000 ek. dok. 4195.36 5034,432

1130 101 klient T - ADE 1048,80 1258,56

1140 GINIS-ADM ADR Administrace účetních rozvrhú;

1140 101 klient T - ADR Adm' úěetních rozvrhů 1048,80 1258.56

1140 111 k|ient T - ADP Adm' Předkontaci 1748 2097 ,60

1140 141 klient T - ADO 2240 2688

1140 121 klient T - ADS Adm. Sestav 699.20 839,04

1600 GINIS Req. Obwatel - akce, volby
,l6'í 0 ROB Reqistr obwatel
1610 003 seÍVer. zdr. Iicence do 30000 obwatel 2097 ,60 2517.12

1610 101 klient T - ROB 5710,08 6852,10

1610 111 klient T - RoP - Proh|íŽení RoB 25580,32 30696,38

1612 MTK Matrika
1612 002 server - zdr. licence do 2000 záp'lrok 1048,80 '1258,56

1612 101 klient T - l\.4TK 4366,08 5239,30

1612 101 klient T - MTK 4366,08 5239,30

1630 UlR Uzemně identifikační registr

1630 008 server - zdr. licence neomezena 5593,76 6712,51

1630 301 rozstrent - | Kllenluo ult< 314,72 377,66

1650 REN Reqistr nemovitostí

1650 002 server - zdr. licence do 40000 parcel 87 4,08 1048,90

1650 1't 1 klientT-REN02 1637 .28 1964,74

'1650 121 k|ient T - RNP Proh|íŽení 12320,80 14784,96

1700 GIN|S - ssL spisová s|užba

1770 INT Interface
1770 005 server - zdr. licence 2796,80 3356,16

1770 101 klient T - INT 489,44 587,33

1770 323 zorac. HN do 20000 5600 67?0

Cena update bez DPH 681 904

Cena DPH 20 % 130 392,80

cena update ce|kem Včetně DPH 818 357

C
č./---l<

-10-



Příloha č. 2

Vzor dodacího listu

s oo.,.' Dodacílist

GORDICtpol. r r.o.
ErbEnova 4,586 0l lihlava
|Č: 47 37a3i UČ: cz479a37a3
5pÓ ď.oí jc žJljM do ob.hndn||ro reillňlu vo..ného
kÍq{ýň fudéff ý Bňé cid| .' Ýk'rá 9] l ]

PŘEDMĚT DoDÁ

|..ť

IPODLICENCE:

L",t<,
\-\--

Ťýn |objednJJlc /e d.e

N. podk|adě|oho(oóod..iholi.!! n.platté' n.lv.denouřádku hud. !'tt.v.nd.ňoýý dot|ad.íaktula.

.á]d.dniuby oPH ' . ''' '9!(&]

Jiae DIN rí rdtuerbr (r..1

542!ná gzb! D'l] . . 9lr(K.)

odb.''!!| by| 
'ÉÚh.n ' 

pówd..ýňi ť|ň'ÓÍň| . j.u!láí s í|kt!Éd Uw3.n. čtn|ý
PolvlliiJomfrdÓdav.l.re 5030|1:. o Ír bulq

DJIum ]C&loět.zlv i Pod 
'l

- 11 -



Pří|oha č.3

Ceník služeb

Ppol Popis Jednotka Jedn. cena
612 Školení uŽivatele 1 den l osoba I 600,-
613 Skolení uŽivatele _ % dne l osoba 1 000,-
632 Ško]ení správce_ l den losoba 3 000,-
633 Skolení správce 7z dne l osoba I 500,-
670 Skolení u odběratele - individuální t hodina 1 500,-
680 odbomá korrzultace I hodina 1 400,-;1 500,-
72r Konfigurace t hodina 1200,-
722 Administrace t hodina 1200,--2000,-
723 Správa databáze t hodina 1 500,-
/)l Sesta}Y, výkazy _ úpralY t hodina 1 500,-
732 Sestaly, výkazy - tvorba t hodina 1 500,-
740 Servisní služby v rámci technické podpory I hodina 1 200,-

Asistence rněsíční uzávěrka t hodina 1 500,-
142 Asistence roční uzávěrka t hodina 1 500,-
'749 Asistence havariiní t hodina 2 000,-

176 Export import dat t hodina 1 200,-
'791 Cestovné 1km g-

-12-
\=--z



coiD I c'

ilililliltilililil1ililtil11ililtililililill1ilililtililililtiltil

G0RDP004l^t20J

Erbenova 40. jakoŽto jednateL
r. o' se sídlem 58ó 0l Jihlava.

- dáIe Íéž,zmo cnite|,, -

PLNÁ MoC
Ing. Jaromír Řezáč, r. č. 570924/0779' byten JihIaVa.
a gťnerá|ní řediÍeI obchodní spoleČnosti CoRD|C spo|. s
F'rbenova 4. lC: 47q03783 (dá|e teŽ ..Spo|ečnost..)

zmocňuje tímto

Ing. Jana Dvořáka, narozeného 16. 4. 1962' bytem: Jihlava, Kaštanová 44513.

aby jej v rozsabu oprávnění Zmocnite|e ve Spo|ečnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a .jednal ve všech prál'ních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal
doručovalé písemnoýi, podáVal náVrhy a Žádosti, uzavírál sňíry a narovnání, uznával uplatněné
nároky,' vzdával se nároků, podáv-al 

- 
opravné prostředky neLo n,ámitky a vzdával se jich'

v)'máhal nároky' plnění nríroků přiy'mal, jejich plnění potvrzoval u poaepi.ouat pottJlni
dokumenty, Ío vše i tehdy' když je podle právních piedpisů iapotřebí zvláštní piné moci.

Tato plná moc se uděluje na rlobu o,J l.7 ,2012 do 31 . 12. zO12.

V Jihlavě' dne 1. 7.7012

Znocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 1.7 . 20|2

1l
t\ Iili
\J{

i;c. jil;;Ř",ai
jednatel

ď::;i".*

fuor'ou',>)i

F_<


		email@domena.cz
	2012-12-06T08:26:30+0100
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




